un 1.2.4.apakšpunktā norādītos Pakalpojumus Uzņēmējs sniedz tikai pēc 

attiecīga Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas ar Pasūtītāju iepriekš saskaņotā termiņā. 

Kopējā maksa par šajā punktā minētajiem Pakalpojumiem Līguma darbības laikā 

nepārsniegs EUR 6 500,00 (seši tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) bez PVN. 

3.6. Uzņēmējs apņemas Pasūtītāja pilnvarotajām personām sniegt mutiskas konsultācijas 

Pakalpojumu sniegšanas procesā. 

3.7. Uzņēmējs apņemas sniegt Pakalpojumus profesionāli, kā krietns un rūpīgs saimnieks, 

nenodarot kaitējumu Pasūtītāja vai trešo personu mantai.